prefeilura /l1ul1icipal de Jcém
Estado de São Paulo

-LEI Na 558, DE 04 DE SETEMBRO DE 1 972-

-Dispõe sobre suplementação de verbas do
orçamen to viger,Lte no valor de Cr$100c9300,00

O PREFEITO ThIDNICIPALDE ICéM, Estado de são Paulq
usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei;

FAZ SABER, que a C~ara MUnicipal aprovou e êle promulga a
seguinte lei:
Artigo 12 - Fica autorizado a abertura de um cr~dito especial
suplementar no valor de ~$ 1000300,00 (cem mil e trezentos
cruzeiros), para suplementação das seguintes dotações de ver-
bas do orçamento vigente;

-Gabinete do Prefeito-
301.3.0.02 - Serviços de Terceiros.

05- Telefoneo
06- publicaç~o, divulgação e assina

turaso
Qj9_~f serviços· diversos

301.400002 - Encargos Diversoso
02- despesas imprevistas Ç>U de

emergênciao

-Pr&prios MUnicipais-
Pessoal Civilo

01- Vence do servente"
3010200002 - Material de Consumo.

01- material de reforma e conserva-çao do Paço Munic~palo
30203.3002 - Salário Familia.

c&tas de salário família.
-Secretaria Geral-

3010101.02 - Pessoal civilo
Venco do Secretárioo

-Tesoureiro-
3010101.11.- Pessoal civilo

01- venco do tesoureiro.
02- adicional p/ tempo de serviço.

30102000110- Material de consumo.
material de expedienteo

alári o F ami lia.
c&tas de salário familiao

ançadoria-

302.303011 -
1IJ!6'

10400,00 '

500,00

340,00

831,24

100,00

258,00

933,00
25,80

200,00

21,44